收购报告书或权益变动报

告书中所作承诺

无

资产置换时所作承诺 无

发行时所作承诺 陈志江、

李碧莲、

林绿茵、

泉州市泉

港速通投

资有限公

司及其他

限售股股

东

公司实际控制人陈志江先生承诺：1、自发

行人股票上市之日起 36 个月内，本人不转

让或者委托他人管理本人直接或间接持有

的发行人首次公开发行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购本人直接或间接持

有的发行人首次公开发行股票前已发行的

股份。2、上述期限届满后，在本人担任发

行人董事、监事或高级管理人员（如有）

期间：本人每年转让的股份不超过本人持

有的发行人股份总数的 25%；如本人在买

入后 6 个月内卖出或者在卖出后 6 个月内

买入发行人股份的，则由此所得收益归发

行人所有；在离职后半年内，本人不转让

所持有的发行人股份。3、在本人持有发行

人 5%以上（含 5%）股份期间，如本人在

买入后 6 个月内卖出或者在卖出后 6 个月

内买入发行人股份的，则由此所得收益归

发行人所有。其他持股 5%以上股东及其他

限售股股东承诺：1、自公司股票上市之日

起 12 个月内，本人不转让或者委托他人管

理本人直接或间接持有的公司首次公开发

行股票前已发行的股份，也不由公司回购

本人直接或间接持有的公司首次公开发行

股票前已发行的股份。2、上述期限届满后，

在本人担任公司董事、监事或高级管理人

员（如有）期间：本人每年转让的股份不

超过本人持有的公司股份总数的 25%；如

本人在买入后 6个月内卖出或者在卖出后 6

个月内买入公司股份的，则由此所得收益

归公司所有；在离职后半年内，本人不转

让所持有的公司股份。3、在本人持有公司

5%以上（含 5%）股份期间，如本人在买入

后 6 个月内卖出或者在卖出后 6 个月内买

入公司股份的，则由此所得收益归公司所

有。

报告期内，上述股东信守承

诺

其他对公司中小股东所作

承诺

控股股东

陈志江先

生

《2012 半年度利润分配预案》：以截止 2012

年 6 月 30 日公司总股本 13,922 万股为基

数向全体股东每 10 股转增 5 股，共计转

增 6,961 万股，转增后公司总股本将增加至

20,883 万股，承诺在审议上述议案时投赞

成票。

公司拟于 2012 年 9 月 14 日

召开 2012 年第五次临时股

东大会

福建纳川管材科技股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

11

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表

√ 适用 □ 不适用

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 103,500,000 75 1,220,000   -51,372,225 -50,152,225 53,347,775 38.32

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,103,400 42.1 940,000   -13,081,800 -12,141,800 45,961,600 33.01

其中：境内法人持股 13,200,000 9.57   -13,200,000 -13,200,000  0

境内自然人持股 44,903,400 65.16 940,000   118,200 1,058,200 45,961,600 33.01

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 45,396,600 32.9 280,000   -38,290,425 -38,010,425 7,386,175 5.3

二、无限售条件股份 34,500,000 25   51,372,225 51,372,225 85,872,225 61.68

1、人民币普通股 34,500,000 25   51,372,225 51,372,225 85,872,225 61.68

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 138,000,000.00 100 1,220,000   0 0 139,220,000.00 100

福建纳川管材科技股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

12

限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林绿茵 14,337,900 14,337,900 0 0 首发承诺 2012-4-9

泉州市泉港速通

投资有限公司
7,200,000 7,200,000 0 0 首发承诺 2012-4-9

广发信德投资管

理有限公司
6,000,000 6,000,000 0 0 首发承诺 2012-4-9

钱明飞 4,790,700 4,790,700 0 0 首发承诺 2012-4-9

阮卫星 4,560,000 4,560,000 0 0 首发承诺 2012-4-9